35 Ghế ngồi nhãn hiệu TILO năm 2008 1 1.000 1.000 Hỏng

36 Ghế ngồi nhãn hiệu TILO năm 2008 1 1.000 1.000 Hỏng

37 Tủ đựng tài liệu sơn PU năm 2008 1 10.000 10.000 Hỏng

38 Bàn góc tường năm 2008 1 1.000 1.000 Hỏng

Cộng: 361.000

Tổng cộng: 2.159.000

Giá khởi điểm: 2.159.000đồng (Bằng chữ: Hai triệu một trăm năm mươi 
chín nghìn đồng)

Phương thức bán: Bán cả lô tài sản, công cụ dụng cụ nêu trên.
Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua lô tài sản, công cụ, dụng cụ xin liên hệ  

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 2 - Tuyên  Quang. Địa chỉ: Thôn Cống Đôi, xã 
Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang.